

# Årsredovisning

för

## AEY Group AB

559312-7359

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Åkesson, Styrelseledamot  
2026-01-30

Styrelsen för AEY Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall bedriva detaljhandel på nätet med försäljning av kosmetika och hudvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Lomma.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, detta till följd av ökad efterfrågan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	7 892,8	2 962,8	0,0	0,0
Resultat efter finansiella poster	1 336,7	631,7	-0,2	89,4
Soliditet (%)	57,2	28,6	-206 174,5	-5 488,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-227 051	468 161	<b>266 110</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		468 161	-468 161	<b>0</b>
Årets resultat			792 720	<b>792 720</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>41 110</b>	<b>792 720</b>	<b>858 830</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 110
årets vinst	792 720
	<b>833 830</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	833 830
	<b>833 830</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 892 776	2 962 787
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		363 000	185 000
Övriga rörelseintäkter		7 114	41 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 262 890</b>	<b>3 188 868</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 609 573	-1 572 733
Övriga externa kostnader		-2 879 916	-973 429
Personalkostnader		-420 540	-10 088
Övriga rörelsekostnader		-16 076	-872
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 926 105</b>	<b>-2 557 122</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 336 785</b>	<b>631 746</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		628	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-679	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 336 734</b>	<b>631 746</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-336 200	-101 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-336 200</b>	<b>-101 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 000 534</b>	<b>530 646</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-207 814	-62 485
<b>Årets resultat</b>		<b>792 720</b>	<b>468 161</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

548 000

185 000

**Summa varulager**

**548 000**

**185 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

278 377

Övriga fordringar

486 189

112

**Summa kortfristiga fordringar**

**486 189**

**278 489**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 074 944

747 020

**Summa kassa och bank**

**1 074 944**

**747 020**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 109 133**

**1 210 509**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 109 133**

**1 210 509**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		41 110	-227 051
Årets resultat		792 720	468 161
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>833 830</b>	<b>241 110</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>858 830</b>	<b>266 110</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		437 300	101 100
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>437 300</b>	<b>101 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	115 842
Skatteskulder		194 827	62 539
Övriga skulder		607 176	653 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>813 003</b>	<b>843 299</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 109 133</b>	<b>1 210 509</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Lomma

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Andreas Åkesson*  
Andreas Åkesson

2026-01-30